



تبلیغ هوشمندانه به سبک مهدویان

حسین مهدویان در «ماجرای نیمروز ۲» می‌خواهد به سبک جریان سازنده فوتبالی جنوب شهر از زمین‌های خاکی هنر بازیگر جذب کند



اولین بار که «آخرین روزهای زمستان» که تلاشی برای نمایش زندگی شهیدحسین باقری بود از تلویزیون پخش شد، یک چیز بیشتر از همه توجه‌ها را به خود جلب کرد، اینکه چقدر فضا این مجموعه مستند به واقعیت نزدیک بود. آدم‌ها چقدر شبیه عکس‌هایی بودند که از روزهای جبهه و جنگ باقی مانده است. نام محمدحسین مهدویان کارگردان جوان این اثر، با همین مجموعه بود که بر سر زبان‌ها افتاد. برای این مجموعه تست بازیگری از خیلی‌ای از جوان‌های علاقه‌مند به بازیگری و البته فضای مستند، گرفته شد. بازیگرانی که برای مستند «آخرین روزهای زمستان» بازی کردند در فیلم‌های بعدی مهدویان هم حضور یافتند. محمدحسین مهدویان این روزها مشغول پیش تولید «ماجرای نیمروز ۲» است و او برای سومین بار سراغ قصه‌ها و آدم‌های گروهک تروریستی مجاهدین خلق یا همان منافقین رفته است.

قصه‌ها و روایت‌های مهمی از تاریخ معاصر ایران که در تمام این سال‌ها، در سینمای ایران نادیده گرفته شده‌بود. مهدویان در مستند «ترور سرچشمه» و در «ماجرای نیمروز» به این موضوع پرداخت اما گویا به خواست سیدمحمد رضوی که می‌خواست سه گانه سینمایی‌اش را با موضوع منافقین تکمیل کند، سراغ «ماجرای نیمروز ۲» رفته است. هفتم خرداد بود که شورای صدور پروانه ساخت اعلام کرد، فیلمنامه «ماجرای نیمروز ۲» به تهیه کنندگی سیدمحمد رضوی، کارگردانی محمدحسین مهدویان و نویسندگی مشترک حسین تراب‌نژاد و ابراهیم امینی در ژانر سیاسی مجوز ساخت گرفته است. برای گرفتن همین مجوز، سیدمحمد رضوی به قول خودش، بسیار سختی کشید و حرف زد و دلیل آورد تا بتواند کار را شروع کند. چند روز بعد از دریافت مجوز ساخت، محمدحسین مهدویان در اینستاگرام خود متنی را منتشر کرد و همه علاقه‌مندان به بازیگری را خوشحال کرد.

او در این متن نوشت: «جایی نیست که برویم و کسانی از عشق‌شان به بازیگری نگویند و فرصتی نخواهند برای اینکه استعدادشان را نشان بدهند. در دایرکت‌ها هم که تا بخواهی پر است از پسران و دخترانی که پیغام می‌دهند و راهی برای بازیگر شدن جست‌وجو می‌کنند. مشتاقانی که خیلی هایشان به واقع استعداد، توانایی و دانش کافی را برای این حرفه ندارند. ولی به حتم در بین این همه مشتاق هستند کسانی که به حق شایسته‌اند و به دلایل مختلفی مثل دوری

چهارسو

فروش مطلوب کم‌دی‌ها در هفته متوسط گیشه سینما

در هفته‌ای که گذشت سینماهای کشور، نمایش بازی‌های فوتبال ایران و پرتغال را پشت سر گذاشتند و نمایش این بازی سود سرشاری را از آن سینماداران کرد، اما در این وضعیت ضعیف گیشه‌های سینمایی، فیلم‌های «تگزاس» و «دشمن زن» و «خجالت‌نکش» توانستند سهم بیشتری از مخاطبان سینمای ایران را به‌سال‌های نمایش خود بکشانند. فیلم «تگزاس» با در اختیار داشتن ۶۸ سالن سینمایی؛ ۱۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان، و «خجالت‌نکش» با در اختیار داشتن ۱۲۲ سالن سینمایی؛ سه میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان، و «عصانی نیستم» با در اختیار داشتن ۳۹ سالن سینمایی؛ سه میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان، «چهارراه استانبول» با در اختیار داشتن ۴۸ سالن سینمایی سه میلیارد تومان و «دشمن زن» با در اختیار داشتن ۸۰ سالن سینمایی؛ یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان، بفروشد.

بلا تکلیفی ۱۵ ماهه برای ارکستر شهر تهران

در حالی که چند ماهی از حضور سعید اوحدی به‌عنوان رئیس سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران می‌گذرد، اما هنوز خبری از حوزه موسیقی این سازمان به‌ویژه فعالیت ارکستر شهر تهران به رهبری اسماعیل تهرانی نیست و فعالیت‌های موسیقایی سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران که چندی پیش با افتتاحیه رسمی ارکستر شهر تهران در فرهنگسرای بهمن و همچنین جشنواره موسیقی «پایام مهریانی» حال و هوای ویژه‌ای پیدا کرده بود، در کم‌رنگ‌ترین شکل خود قرار دارد. هرچند برخی از منابع خبری، از لوریس چکنوازیان به‌عنوان یکی از گزینه‌های احتمالی رهبری ارکستر شهر تهران نام برده‌اند ولی این گزینه هنوز از سوی سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران تایید نشده است.

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان در نظر دارد احداث پروژه یادمان شهید، دانشگاه را به شرح ذکر شده در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت اطلاعات و خرید اسناد مربوطه به سایت www.iausirjan.ac.ir مراجعه و تا تاریخ ۹۷/۰۴/۲۰ پیشنهادات خود را به دانشگاه به آدرس سیرجان بلوار هجرت، بلوار دانشگاه دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان ساختمان مرکزی دفتر حراست تحویل نمایند. ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات محدودش، ناخواهنا ترتیب‌اثر داده نمی‌شود. هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه خواهد بود. شرکت باید دارای توانایی فنی و سابقه فعالیت در حوزه مربوطه و رتبه ۵ ساختمان باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان

فراخوان ارزیابی کیفی مزایده عمومی واگذاری تریاها و انتشارات

۱- عنوان مزایده: مزایده عمومی واگذاری تریاها و انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی مشهد
۲- مدت قرارداد: یک سال
این ارزیابی بخشی از فرایند مزایده و انتخاب پیمانکار است و متقاضیانی که از نظر شرایط مورد نظر دانشگاه مورد ارزیابی قرار گرفته و حائز شرایط باشند به‌منظور ارائه پیشنهاد قیمت دعوت خواهند شد. لذا از کلیه متقاضیان صاحب صلاحیت لازم دعوت می‌شود حداکثر طی ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه حضوری به اداره تدارکات دانشگاه به
آدرس: مشهد- قاسم آباد- بلوار امامیه تقاطع استاد یوسفی- پردیس دانشگاه- سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد- مدیریت تدارکات نسبت به دریافت تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی اقدام یا به سایت Pro.mshdiau.ac.ir مراجعه نمایند.
بدیهی است ارسال مدارک در پاسخ به این آگهی هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و هزینه درج آگهی نیز به عهده برنده خواهد بود.
مبلغ فروش اسناد ارزیابی ۲۰۰/۰۰۰ ریال (غیرقابل برگشت) که به حساب شماره حساب سبیا ۰۲۱۶۴۴۲۵۸۰۰۵ دانشگاه آزاد اسلامی مشهد یا شناسه پرداخت ۱۰۰۰۶۲۵۱۱۹۱۰۰۰ واریز و تحویل نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تلفن تماس: ۰۵۱-۲۶۶۲۰۲۴۱
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد

فخیم‌زاده هوشیاری‌اش را به‌دست آورد

طی روزهای اخیر خبری مبنی بر این‌ که مهدی فخیم‌زاده بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون در زمان فیلمبرداری فیلم تازه خود یعنی «مشت آخر» در جاده چالوس دچار سانحه تصادف شده، منتشر شد. با وجود آنکه اخبار ضدونقیضی درباره شرایط جسمانی این بازیگر به گوش می‌رسد، ولی خسرو امیرصادقی از دوستان نزدیک مهدی فخیم‌زاده از به هوش آمدن این بازیگر و کارگردان سینما خبر داده و گفته است: «خوشبختانه فخیم‌زاده روز گذشته (هشتم تیرماه) در بیمارستان به هوش آمد و در حال حاضر از وضعیت مساعدی برخوردار است و بعد از به هوش آمدن به خوبی با همه ارتباط برقرار کرده است.»
فخیم‌زاده روز ششم تیرماه در حین فیلمبرداری صحنه‌های اکشن فیلم خود دچار سانحه شده است.

اظهارنظر عسگرپور نسبت به داوری فیلم‌ها در جشن خانه سینما

محمدمهدی عسگرپور، مدیرعامل پیشین خانه سینما در پی درخواست کانون کارگردانان مبنی بر داوری تمام فیلم‌های دارای پروانه ساخت در جشن خانه سینما و حمایت کانون فیلمنامه‌نویسان و انجمن تهیه‌کنندگان و کارگردانان سینما، ضمن ارزیابی به این مساله پرداخته و تاکید کرده است: «در سال‌هایی که در خانه سینما بودم این بحث مطرح می‌شد که خانه سینما یک نهاد صنفی است و داوری‌ها در همین نهاد صنفی صورت می‌گیرد بنابراین باید دایره را تا آنجا که می‌توان بزرگ‌تر کرد.»
عسگرپور با اشاره دوباره به اینکه همیشه در خانه سینما این مساله‌بوده که فیلم‌های ارکان شده در سینماها داوری شوند بیان کرد: «این مورد به جاست مدیران خانه‌سینما و اینکه در کنار یا مقابل دولت می‌خواهند بایستند هم ارتباطی نداشته بلکه یک قاعده تلقی می‌شده است.

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری کرج



شهرداری کرج

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان غیرنقدی
۱	اجرای عملیات جدول گذاری و پیاده روسازی سطح منطقه ۱	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	داشتن حداقل رتبه ۵ راه و تریازی	۱۰۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر.
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه ه‌گراه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهاده‌ها مختار است.
۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند.
۵- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قرارداده‌ها و پیمان‌ها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند.
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود.
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می‌ماند.
۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت oldpmn.mporg.ir و sajar.mporg.ir، معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر الزامی می‌باشد.
۹- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست کلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۱- پیشنهاده‌ات می‌بایست در پاکت‌های مجزا (الف-ب-ج) لاک و ممهور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۰۴/۲۱ به آدرس کرج-میدان توحید - بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
۱۲- پیشنهاده‌ات رسیده در مورخ ۹۷/۰۴/۲۳ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج(دفتر شهردار) راس ساعت ۱۳:۳۰ مطرح و پس از بررسی و کنترل رنده مناقصه اعلام خواهد شد .

در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸-۳۵۸۹۲۴۴۳-۰۲۶-۳۵۸ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید.

اداره امور قرارداده‌ها و پیمان‌ها - شهرداری کرج